

SPOJENÁ ŠKOLA SV. FRANTIŠKA ASSISKÉHO Malacky	
ČÍSLO:	100179
DŇA:	21.11.19

MontGips s.r.o.
Janka Kráľa 33
901 01 Malacky
IČO: 44 03 48 22
IČ DPH: SK2022565666
T.č.: 0907 890 941

VÝKAZ VÝMER

Názov žiadateľa	Rímskokatolícka cirkev, Bratislavská arcidiecéza
Názov projektov	Malackách
Prioritná os	Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.2 Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základných škôl

P.č.	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH
STAVEBNO-TECHNICKÉ ÚPRAVY UČEBNÍ					
Stavebné úpravy priestorov pre knižnicu					
Lokalita: ZŠ Manasveta Oľšovského v Malackách					
749	D+M Oceľové prvky I160, I180	t	0,33	2 184,84	718,81
750	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	82,65	0,59	48,90
751	Vnutorná omietka stien vápennocementová BAUMIT Maxima, hr. 10 mm	m2	74,58	9,07	676,29
752	Vnutorná omietka stien vápennocementová BAUMIT Maxima, hr. 10 mm (ostenia)	m2	8,07	12,90	104,15
753	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	82,65	4,11	339,76
754	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	25,96	0,59	15,36
755	Vnutorná omietka stropov vápennocementová BAUMIT Maxima, hr. 10 mm	m2	25,96	9,07	235,36
756	Potiahnutie vnútorných stropov, sklotextílnou mriežkou	m2	25,96	4,11	106,69
757	Dobetónovanie podlahy po vybúraní pôvodného muríva	m2	1,54	15,94	24,52
758	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, na vnútorné použitie, ozn. 050, hr. 5 mm	m2	64,76	8,43	545,62
759	Búranie muríva z plynosilikátu a siporexu hr. do 700mm B0.4	m3	3,76	59,67	224,24
760	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc (vrátane soklíkov) hr. do 10 mm, -0,02000t B0.1	m2	25,59	2,31	59,00
761	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t B0.6	m2	3,99	2,20	8,79
762	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t B0.2	m2	18,90	0,98	18,51
763	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC B0.2	m	27,00	0,59	15,97
764	Očistenie betónového poteru B0.3	m2	22,57	0,75	17,04

765	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06400t B0.7	m2	25,96	2,99	77,57
766	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t B0.7	m2	70,59	2,59	182,89
767	Odstránenie existujúcej sanity B0.8	ks	1,00	57,38	57,38
768	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2 B0.5, B0.9	ks	3,00	0,97	2,91
769	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy nad 2 m2 B0.5	ks	1,00	1,61	1,61
770	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t B0.5	m2	1,77	6,56	11,63
771	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t B0.5	m2	2,28	5,12	11,67
772	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06700t B0.9	m2	2,99	4,59	13,71
773	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,00	6,63	66,29
774	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,00	3,77	37,74
775	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	229,98	1,61	370,64
776	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,00	3,75	37,53
777	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,99	0,35	48,55
778	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	10,00	0,77	7,65
779	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,00	19,13	191,23
780	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	64,76	2,23	144,66
781	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	64,76	1,45	93,80
782	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky od 6 do 12 m	t	3,45	15,30	52,71

783	D+M Vytvorenie repliky pôvodných dverí, drevené dverné krídlo plné kazetové, drevená zárubeň, 1190/2510mm s požiarou odolnosťou EI 30/D3-C, vrátane nerezového kovania a zámku - D1	ks	1,00	1 214,00	1 214,00
784	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	0,55	12,14	6,68
785	Zhotovenie drevenej parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním	m2	64,76	9,38	607,71
786	Drevené parkety	m2	66,06	31,67	2 092,03
787	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm MIRELON	m2	68,00	0,86	58,26
788	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	68,00	0,77	52,02
789	Lišta parketová, vo farbe laminátovej podlahy	m	182,84	1,97	359,94
790	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	1,20	39,17	47,00
791	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	307,02	0,34	103,34
792	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3, 80 m (biela farba)	m2	307,02	1,99	610,66
Stavebné úpravy priestorov pre jazykovú učebňu					0,00
793	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P2-440 PDK, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500) - domurovanie pôvodných otvorov	m3	1,56	141,05	220,60
794	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-480 hladkých, na MVC a lepidlo (100x250x500)	m2	6,53	21,30	139,14
795	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	19,23	0,59	11,38
796	Vnútorná omietka stien vápennocementová BAUMIT Maxima, hr. 10 mm	m2	19,23	9,07	174,37
797	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	19,23	4,11	79,05
798	Vyspravenie existujúcich omietok na palachovom podklade	m2	82,48	7,14	588,91
799	Dobetónovanie podlahy po vybúraní pôvodného muriva	m2	2,99	15,94	47,59

800	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, na vnútorné použitie, ozn. 050, hr. 5 mm	m2	82,48	8,43	694,91
801	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, -0,12500t B1.2	m2	15,74	5,28	83,15
802	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, -0,12500t B1.3 (rezaním)	m2	2,00	6,20	12,37
803	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 250mm, -0,17500t B1.2	m2	17,31	7,92	137,04
804	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	80,90	1,80	145,23
805	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t B1.6	m2	3,92	2,20	8,64
806	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06400t B1.7	m2	3,57	2,99	10,67
807	Odstránenie existujúcej sanity B1.5	ks	1,00	57,41	57,41
808	Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2 B1.4	ks	3,00	0,97	2,91
809	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t B1.4	m2	4,93	6,56	32,30
810	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,39	6,63	48,99
811	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,39	3,77	27,89
812	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,78	1,61	23,82
813	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,39	3,75	27,74
814	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	103,45	0,35	35,88
815	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	7,39	0,77	5,65
816	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,39	19,13	141,31
817	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	82,48	2,23	184,24
818	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	82,48	1,45	119,46

MontGips s.r.o.

Janka Kráľa 33

901 01 Malacky

IČO: 44 03 48 22

DPH: SK2022565666

T.č.: 0907 890 941

819	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,12	15,30	78,27
820	D+M Vytvorenie repliky pôvodných dverí drevených jednokrídlových, drev.krídlo kazetové, drevená zárubeň s dodkovým obložením, 900/1970mm, s požiarou odolnosťou EI 30/D3-C, vrátane nerezového kovania a zámku - D2	ks	1,00	720,63	720,63
821	D+M Vytvorenie repliky pôvodných dverí drevených jednokrídlových, drev.krídlo kazetové, drevená zárubeň s dodkovým obložením, 900/1970mm, s požiarou odolnosťou EI 30/D3-C, vrátane nerezového kovania a zámku - D2	%	0,55	7,20	3,96
822	D+M soklíkov ku povlakovej podlahe	m	46,91	2,26	106,23
823	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	82,48	6,78	559,46
824	Podlaha PVC homogénna, hr. 2 mm trieda záťaže 41	m2	86,60	17,85	1 545,88
825	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	1,00	22,12	22,12
826	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	2,24	16,42	36,79
827	Obkladačky keramické s hladkým povrchom lica 300x300x6 mm	m2	2,46	11,73	28,90
828	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky od 6 do 12 m	%	2,45	34,79	85,24
829	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	216,65	0,34	72,92
830	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m (biela farba)	m2	216,65	1,99	430,91
Zdravotechnika					
831	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	0,500	190,50	95,25
832	Vyrovnávanie nerovného povrchu primurovaním hr.30-80 mm	m2	3,000	11,59	34,76
833	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, hladká	m2	3,000	3,88	11,63

MontGips s.r.o.

Janka Kráľa 33

901 01 Malacky

IČO: 44 03 48 22

IČ DPH: SK2022565666

T.č.: 0907 890 941

834	Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky opravy vnútorných vápenných omietok stien opravenej plochy do 5 %	m2	3,000	1,28	3,83
835	Očistenie po opravách vonkajších omietok škárovaných plôch	m2	3,000	0,87	2,60
836	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	20,000	1,14	22,85
837	Vysekanie rýh v murive kamennom do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,01600t	m	10,000	3,20	32,03
838	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m2	3,000	6,68	20,04
839	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	0,166	3,32	0,55
840	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,166	14,87	2,47
841	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,166	3,06	0,51
842	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,166	2,65	0,44
843	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,104	6,43	7,09
844	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,104	15,10	16,67
845	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32, vnút.priemer do 38 mm	m	3,000	1,92	5,75
846	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica AZ FLEX	m	3,000	3,16	9,49
847	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,001	6,43	0,01
848	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	t	0,001	18,97	0,02
849	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	1,000	35,39	35,39
850	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	4,000	4,90	19,58
851	HT rúra hrdlová DN 50/1000 mm - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	7,59	30,36
852	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	4,000	3,28	13,14

853	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	6,12	0,02
854	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	t	0,003	6,12	0,02
855	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32	ks	1,000	26,32	26,32
856	Potrubie rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 v kotúčoch	m	3,000	4,90	14,69
857	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	1,000	3,88	3,88
858	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	1,000	2,04	2,04
859	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	1,43	2,86
860	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58	ks	2,000	3,88	7,75
861	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	1,22	1,22
862	Vypúšťací guľový kohút s páčkou, 1/2", Euro M, mosadz OT 58	ks	1,000	4,79	4,79
863	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	1,02	1,02
864	Poistný ventil, 1/2"x6 bar,	ks	1,000	12,24	12,24
865	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	1,22	1,22
866	Kontrolovateľný spätný ventil, 1/2", PN 16, mosadz "CR", disk plast	ks	1,000	9,08	9,08
867	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	3,000	1,43	4,28
868	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	3,000	3,88	11,63
869	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	38,76	0,12
870	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m	t	0,003	171,36	0,51
871	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	8,83	8,83
872	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	2,000	10,91	21,83
873	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	25,72	25,72
874	Umývadlo keramické CUBITO PURE, 600x345x150 mm, biela	ks	1,000	91,62	91,62
875	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 10 L	ks	1,000	9,07	9,07

876	Malolitrážny elektrický tlakový ohrievač pod umývadlo EO 10 P, objem 10 l	ks	1,000	128,52	128,52
877	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	8,36	8,36
878	Umývadlová stojanková páková batéria CUBITO, s click-clack odpadom, 226x136 mm, chróm, s nastavením teploty	ks	1,000	105,37	105,37
879	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 50 (podomietková)	ks	2,000	3,75	7,51
880	Umývadlový sifón hranatý CUBITO 5/4" - 32 mm, chróm	ks	1,000	43,20	43,20
881	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,028	22,44	0,63
882	Zariadenovacie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,028	23,34	0,65
Elektroinštalácie					
883	Demontáž starej elektroinštalácie	hod	7,000	8,16	57,12
884	Vyznačenie trás vodičov/zasuviek/vypínačov	hod	4,000	8,16	32,64
885	Zameranie /zasekanie/osadenie rozvádzača RMS1	ks	1,000	56,10	56,10
886	Drážkovanie pre hlavný privod do RMS1(tehla)	m	25,000	2,24	56,10
887	Drážkovanie pre kablové rozvody (tehla)	m	85,000	2,55	216,75
888	Vrtanie dier pre vyp/zasuvky	ks	32,000	2,35	75,07
889	Montáž krabice prístrojovej pod omietku prázdnej	ks	32,000	1,02	32,64
890	Montáž hlavného vypínača(osadenie do rozvádzača)	ks	1,000	1,02	1,02
891	Montáž 3f ističa (osadenie do rozvádzača)	ks	1,000	1,02	1,02
892	Montáž prúdového chrániča(osadenie do rozvádzača)	ks	13,000	1,02	13,26
893	Montáž podružného elektromera	ks	1,000	1,02	1,02
894	Zapojenie hlavného vypínača	ks	1,000	4,39	4,39
895	Zapojenie 3f ističa	ks	1,000	3,67	3,67
896	Zapojenie podružného elektromera	ks	1,000	6,12	6,12
897	Zapojenie prúdového chrániča	ks	13,000	4,08	53,04
898	Označenie prístrojov v RMS1	ks	13,000	0,10	1,33
899	Osadenie káblov do drážok do hrúbky 3 až 5 x 6 mm	m	500,000	1,02	510,00

900	Montáž a zapojenie zásuvky 230 V	ks	31,000	3,88	120,16
901	Zapojenie a osadenie vypínačov č. 1	ks	6,000	1,53	9,18
902	Zapojenie a osadenie vypínačov č. 5	ks	1,000	2,55	2,55
903	Zapojenie a osadenie vypínačov č. 6	ks	2,000	2,55	5,10
904	Dodávka + montáž + zapojenie žiarivkových svietidiel	ks	15,000	51,00	765,00
905	Dodávka + montáž + zapojenie svietidla lustrového -stropného 230 V	ks	15,000	51,00	765,00
906	Upratovanie + odstránenie sute	hod	4,000	8,16	32,64
907	Odvoz sutiny a uskladnenie na skládke	kpl.	2,000	120,00	240,00
908	Úprava pre prechody káblov (sekanie, vrtanie)	hod	20,000	8,16	163,20
909	Revízná správa	ks	1,000	210,00	210,00
SPOLU					20 826,36

Názov uchádzača: Mont Gips s.u.o

Dátum: 20.11. 2018

Podpis a pečiatka uchádzača: